1

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	31.03.2023г.
	№ 01-10/99
	г. Анадырь

	О продлении срока плановой проверки

В соответствии со статьей 7 Закона Чукотского автономного округа от 06.06.2016г. № 70-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на территории Чукотского автономного округа»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить на 20 рабочих дней  срок проведения плановой проверки в Автономном учреждении Чукотского автономного округа по киновидеопрокату и кинообслуживанию населения «Окркиновидеопрокат», назначенной приказом Департамента культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа от 21.02.2023г. № 01-10/56.

2. Проверку завершить не позднее 10 мая 2023 года.
3. Отделу правовой работы и государственной службы (Лугачёва О.Ю.) направить копию настоящего приказа в адрес Автономного учреждения Чукотского автономного округа по киновидеопрокату и кинообслуживанию населения «Окркиновидеопрокат».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о. врио начальника Департамента

      С.Н.Суслова